Pe3synbTtaTthbl

Mpunoxenve 1

nepseHcTBa Poccum no paamocBsA3un Ha KOPOTKMX BOMHaX TenegoHOM

(cpeam monogexun)
Oata nposeaenus: 3 anpensa 2010 r. MecTo npoBedeHWs: Ha MecTax pacnonoXeHusi

paguocTaHumn.

JINYHBIN 3a4veT

Bug nporpammbl SO (oauH onepatop B Bo3pacTe A0 19 neT, Bce Anana3oHbl)

CocrtaB: KMC-1; 1 pa3psa-12; 2,3 u toHoLleckue paspsiabl — 5.

Hopmatumebl: BUM=5633; 1 pa3paa=3380; 2 pa3pan=2816, 3 pa3paa=2253;

1-t0 pa3psa=1690; 2-t0 pa3psa=1126

Mec- b oaLiBHON ®.1.0.
TO
1 RZ3TZL KysHeuoB KoHcTaHTUH AHOpeeBuY
2 RN3DAzZ KocTtoueHko AHgperi CepreeBud
3 RK3DzZB Haues Buktop AHgpeeBuy
4 RABZA MuTtpodhaHoB AnekcaHap HOpbeBuy
5 UAICER  OBuuHHUKOB AHTOH Onerosu4
6 RKI1A OembsaHko ApTem AHgpeeBuy
7 RK3VWA Eropos Omutpuii Anekcangposuy
8 RZ9AWW Epemenko ApTtem ["eHHaabeBu4
9 RA3XGY  YepHas Jlapuca AHgpeeBHa
10 RA3DTH KomuccapoBa EkatepuHa MuxannosHa
11 RZ1AWF LUWanpaH Ceprev OayapooBuy-

[EnY
N

UASLTW  TumawkoB AHTOH CepreeBuy
RA1ASS  [asutas Cepreii CepreeBmd
UA9XLC MepBakoB Mnba AHgpeeBuy
RZ3DMX  XKykosel Bnagumup BuktopoBud

e
(62 N V)

16 RK3DWA KaneguHos AnekcaHap AnekcHopoBuy
17 RZ3DLE BakynuH Omutpun AnekcaHoposud

18 RzZ3DWD CypwH "eoprun KOpbeBuy

19 RN3DAX  AnTunoe Unbs Bnagnmmposud

20 RN3DAY  KpewHesckuin AnekcaHgp Hukonaesuy
21 RN3DBA  Bornkos Cepreit AnekcaHapoBuy

22 RZ3DMY  MuxeeB Brnagnmup FOpbesuny

Cnopt. CBsizen CBsasen Bcero
paspsap 3asABn.

NR R R

235
218
188
184
179
170
142
129
115
103
107
94
116
102
70
49
63
50
51
56
59
45

noaTB. OYKOB

218
196
164
163
158
147
118
110
100
87
92
90
94
84
61
38
51
40
40
51
50
44

6758
6272
5412
5216
4108
3969
3068
2640
2475
2001
1932
1848
1786
1764
732
608
510
360
280
51
50
43

EBCK
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Bua nporpammbl MO (aBa unu Tpu onepatopa, Bce guana3oHbl)

CocrtaB: KMC-1; 1 pa3psa-12; 2,3 u toHoLleckue paspsiabl — 5.

Hopmatumebl: BUM=6161; 1 pa3paa=3696; 2 pa3pan=3080, 3 pa3paa=2464;
1-t0 pa3psa=1848; 2-10 pa3pag=1232

BospacTtHasa rpynna MO-13 (aBa unu Tpu oneparopa B Bo3pacTte A0 13 nert, Bce guana3oHbl)

Mec

10

11

12

13

" Mo3bIBHOM

RK3DZH

RX3RXX

RKIOSWY

RK3ZWF

RK6YYB

RK3DXS

RKAJYY

RV6AWW

RK3AWS

UASUWA

RK3FWA

RZ3TZA

RZ3DZI

®.Nn.0.

Maccépos Cepren CepreeBuy
EBcTerHeesa NpuHa AnekcaHgpoBsHa
benskosa [Japba AnekcaHapoBHa
babaes Makcum CepreeBuy
BornkoB AHgpen AHapeeBud
MoneHoBa EkaTepuHa OnerosHa
KpaBueHko Buktop CepreeBuy
HasapoB Muxaun CepreeBuy
"epacumoBuny Erop AHapeesud
NoHomapes MiBaH MuxannoBumd
JlecHas BaneHTuHa BanepbeBHa
LLlesuykoBa Enena NropesHa
LWkypwH Oanun NeHHagbeBuny
OcuneHko Bnagumup AHgpeesny
MatsueHko AnekcaHap ApTeMoBuy
Wapudynnuy Jamup Wapud3sHoemd
3amkoB [aHun EBreHbeBuny
MactyxoB Hukonan KOpbesuny
danees Oner AnekcaHapoBu4
Bukyc PogvnoH PomaHoBuy
PycaHoBa tOnus

Mask AnekcaHap

[eHunkaes Bnagumump

Hompaues VMiBaH CepreeBmd
AxyHnH Bagum Anekcangposuy
MaBnoBa KOnusa AnekcaHgpoBHa
TypkoB Cepren KoHCTaHTMHOBWY
Xoxnos Jles Hukonaesu4
Enusapos NeaH Omutpuesuny
KysbMuH Mnbs Anekceesud
KyabMuHa AHactacusi ArekceeBHa
CtenaHoB AHgpen AnekcaHapoBuy
Manamapuyk AHgpen AnekcaHgposuy
Kngkosa YnbsiHa BrnagummnpoBHa

Cnopt. CBsizen CBsaAsen Bcero
paspaa 3aABn. MNOATB. OYKOB

1 253 238 7347
6/p
6/p

1 247

1

1 200
6/p

3 203

3

3

1 168
6/p

1
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

1 90 65
10

3
6/p 72
6/p
6/p

1 62 56
6/p
6/p 53 37
6/p
6/p

212 6752

174 4872

158 4805

150 4200

156 135 3915

154 126 3024

119 89 2024

1817

106 80

1365

47 987

840

555

EBCK
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BospacTtHasa rpynna MO-15 (aBa unu Tpu oneparopa B Bo3pacTte Ao 15 nert, Bce guanasoHbl)

Mec-

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Mo3bIBHOMN

RU3AWH

RK9SXD

RZ3DWL

RKIOSWF

RK9JIXQ

RA3DXU

RK3DXW
RK4CYW

Rz9UzVv

RK3FWE
RK3DZzD

RKGHXA

RK1QWX

RZ6HZA

RK3ZXR

RK9YZZ

RZ6HZB

RK6HXD

RZAFWE

RK3DZF

®.Nn.0.

MetpoB AnekcaHap EBreHbeBmy
depopoe AnekcaHgp Bsyecnasosuy
CyHaukoB NaBsen AHaToNbEBUM
BsasvkoBa CeeTnaHa AHaTonbeBHA
CrtenaHoB Huknta Cepreesuy
MakeeHkoB Hukonan Hukonaesmd
Tokapes AnekcaHap Vnbuy
EpowkuH ImuTtpuin Bnagucnaesosmy
ApTHOWKUH ApTEM ApKaabeBuy
YUykapkeB Anekcen ["'eHHagbeBmY
BypraHos Hukonai AnekcaHgposuy
ATtHarysuH Kupunn AHgpeesuy
Banyes PomaH Cepreesuny

Cabaes Banepuin CepreeBuy
Mepneenes Anekcanap Butanbesumd
MacnuH iBaH Briagumunposuy
Mopogoson Makcum AnekcaHgpoBuy
CepoB ApteM N'eHHagbeBMd
CemukoB Cepren CepreeBuy
BanuH Ceprewn BuktopoBud
MakeBkuH Vnbst KOpbeBuy
MneTtHéB OMuTpUn AHgpeeBny
AsapeHko Anekcern CepreeBud
Yptonos Omutpuin Anekcangposum.
CamcoHoB [JaHuna AHTOHOBUY
MapTtbiHOB lMNeTp AnekcaHgpoBuy
Jlocb AHHa AHOpeeBHa

Oanunos AnekcaHgp Wropesud
Ibskos Nasen AHgpeeBnd

[aHbko AHgpen Buktoposud
KpacHtok Oner Hukonaeemd
CopokuH [leHuc

Mbiwkapés Anekcanap

PoxwnH BaneHTuH

Onundompos [eHnc

MNepesepToB OMmuTpui

MwHaeB AHaTonun

ManukoB Anekcen AnekcaHgpoBuy
HanecHuk EBreHuii Cepreesud
Wcakos AHgpen Hukonaesmd
Ocunos AHgpen Omutpuesny
BrnvHoB Aptem CepreeBnd
Oepuzemna Angpen AHapeesud
MeTpeeHko Anekcangp Muxannosumd
BbonTtoB AHapen AnekcaHapoBud
EpowweHko dapbsa

MnaTtoB Banepui

MocTtHoB Nnbsa AnekcaHopoBud
TpowkuHa AnvHa BrnagumuposHa
"oHyapeHko MaBen AHapeeBud
XKynabuH Meoprun Anekceesnd
J1éBknH AHTOH BacunbeBuy
AneHunyes Anekcangp Bnagnmumposud

Cnopt. CBsizen CBsasen Bcero
paspsg 3aABn. MNOATB. OYKOB

6/p 235 201 5427
1
1
1 196 170 4563
2
3 196 164 4536
3
3
6/p 201 174 4350
2
2
6/p 175 144 3312
6/p
6/p
1 149 113 3248
1
1
2 154 128 3150
3
1o 155 126 3000
10
6/p 152 128 2921
6/p
1
3 139 118 2832
6/p
1 111 95 2280
1
6/p 118 90 2160
6/p
6/p
6/p 90 76 1976
6/p
6/p
1 100 84 1764
1
2
1o 85 65 1344
10
6/p 84 63 1302
6/p
6/p
210 99 72 1136
210
6/p
6/p 59 41 861
6/p
6/p 66 48 672
6/p
6/p
3 30 29 435
10
10

EBC
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BospacTtHasa rpynna MO-15 (aBa unu Tpu oneparopa B Bo3pacTte Ao 15 nert, Bce guanasoHbl)
Mec- Cnopt. CBsizen CBsasen Bcero

MNMo3biBHOM ®.1.0. EBCK

TO pa3psa 3aABn. MOATB. OYKOB

21 RZ9MXI BonoxanuH AHgpen BrukTopoBuy 6/p 49 38 380
LLlabaHoB KoHcTaHTuH CTaHucnaBoBud 6/p
Konbluee AnekcaHap AnekcaHapoBuy 6/p

22 RK1QYW Hosoxwunos OmuTtpui 6/p 33 24 240
backoB MBaH 6/p

23 RK6YWB Tly6xokoB Angamup Pyctamosuy 6/p 26 23 230
Myk6aHvaHn MapuvHa "'eopruesHa 6/p

Becnanoe AHgpeit AHopeeBuY 6/p



BospacTtHas rpynna MO-19 (aBa unu Tpu oneparopa B Bo3pacTte Ao 19 nert, Bce gnuanasoHbl)

Mec-

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Mo3bIBHOMN

RK3WWM

RK3zwWz

Rz3TzZ

RZ9UWZ

RK3zYZ

RK3QWM
RZ3DSS
RZ1IAWG

RZ9AWA

RKICYA

RK3SWS

RZ9SWP
RK6HWP

RK3XWL

RZ9UWD

RKIOSWV

RK3FWD

RZ1CXS

RZ1AWT

RZ3TXZ

RK3YWS

®.Nn.0.

MepseneB Hukonan EBreHbeBuy

MeneeneBa Onbra EBreHbeBHa
JleoHoB Knpvnn OmuTtpuesmd
MeTtpos Omutpun N'eHHagmeBmy
Cokonos MBaH PycnaHosuy
Ap3amackuHa Kcenuns KOpbeBHa
KysHeuoB Cepret AHapeeBuy
Kuyekosa MpuHa OrnerosHa
Makapos AHaTonuini ArnekcaHgpoBuy
MBaHoBa ExkaTepuHa EBreHbeBHa
O3tobak AnekcaHgp Maenosuy
YBapos AnekcaHap Buktoposuy
3a3gpaBHbix Cepren AnekcaHopoBuy
LLleknHa AHHa BrniagumupoBHa
Ceprees AnekcaHap MeaHoBm4
MyxvH Anekcanap BnagmmumpoBuy
OcuneHko Anekcanap AHgpeeBny
BepexHon Npuropuii Cepreesud
ByksaHoB AnekcaHap EBreHbeBuy
KamHeB BukTop Buktoposuy
MateBocsH Buktopusa BararHosHa
CryasuHckuii Butanuin Muxannosuy
Bonbwesbix Amutpuin FOpbesuy
Kapnoe VMBaHn CepreeBuny
Mypasbésa Onbra HukonaesHa
MnbeHko BaneHTHa AHgpeeBHa
Myxrapos PasLluaH Tanubosuy
Xpamos KOpun EBreHbeBmy

BesrnH Hukonai Cepreeeuy
CvMoHsiH ApapaTt ApTypoBud
JloxxknH AHaTonuin AHgpeeBmnd
Camuor Angpen BagumoBuy
Oy6enbLimkos AMutpuin AnekcaHgpoBuy
HoBukoBa MannHa CepreeBHa
Yupkos AHTOH BrnagmumumpoBuy
Ynpkos PomaH Bnagmmuposumd
Mowcees Brniagumup AnekcaHgposuy
MnapkoB Cepreii Buktoposuy
MaweHeu AHgpen AnekceeBund
LLlypos AnekcaHgp Brnagumuposuy
Crtpycesund [leHnc BaneHTnHoBMY
EpowkuH MNaeen BsayecnasoBu4
CentotuH Anekcein Bagumosuy
AcnaHos Mypag LWnxmaromegosuy
MapTbiHoB Cepreii CepreeBud
Maenos CtenaH Bacunsesuy
LLmaTtyeHko Bavecnas AnekcaHapoBuy
OscensH Apavk HwaHoBuy

Ycos KOpun Bagnmosuy

CuHuupbiH AHgpen OMutpueBmy
MopTuH Oner Cepreesud
Bacunbera dapbs OneroBHa
Llypran Aptém Hukonaesuy
Bonukoe PomaH Cepreesmd

Cnopt. CBsizen CBsasen Bcero
paspsap 3asABn.

KMC
KMC

PR RERPNNN

6/p

6/p
6/p
KMC

6/p
6/p
6/p
6/p

6/p

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p
6/p

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

235

204

199

202

172

170

181

170

182

179

159

167

151

141

107

115

111

92

119

91

108

noaTB. OYKOB

197

174

170

173

154

145

155

147

147

158

136

137

119

106

92

91

82

81

83

80

74

6304

5160

4930

4498

4466

4464

4340

4116

4116

4108

3808

3699

3094

2392

2024

2002

1968

1944

1909

1738

1628

EBCK
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BospacTtHas rpynna MO-19 (aBa unu Tpu oneparopa B Bo3pacTte Ao 19 nert, Bce gnuanasoHbl)

Mec-

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Mo3bIBHOMN

RWOFWG

RK9XZB

UASUWM

RZ1AWO

RK4SWP

RZ6LWY

RZ1AWD

R1LK

RZ1AXA

RZ1AWA

®.Nn.0.

KocTtape Butanun Buktoposuy
KawwuH AHgpen AnekcaHgpoBuy
OcuneHko Uropb AnekcaHgpoBud
Jlo6aHoBa AHHa CepreeBHa
KoBanenko AHgpen Onerosuy
MotaneHko MBaH Muxainnosuy
YKnxapes AHgpen MutpueBny
Linmmepman Anekcanagp Cepreesud
3nobuH AnekcaHagp AHopeeBuy
Homatuesckuin Ctanncnas Butanbeesuy
MateeeB Omutpuin CepreeBuy
Kynaes Mypat Brniagumumposuy
Pomawos ®enop

[onroe AnekcaHap

MMuamH Makcum Hukonaesud
Jlonbka AHactacust CepreeBHa
Apbiwes Aptém EpémoBuy

MuxHtok Uropb JleoHngosuy
KapabalwwbsaH Bnagmucnae ApceHoBuY
Enunsapos Hukuta BsyecnasoBuy
Hasblgos AnekcaHap Hukonaesmy
3aneukun Neoprun Bnagucnasoeud
Mypcanos 3ayp TerpaHoBud
BespykaBuH Anekcen KOpbeBuy
Axkoenes EsreHuin Bnagummposuy
KpacHokyTckuii KOpuii Cepreesud

Cnopt. CBsizen CBsasen Bcero
paspsap 3asABn.

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
1
1
6/p
2
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
310
3
10
2
210
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

94

87

87

71

41

45

39

17

21

23

noaTB. OYKOB

74

72

66

49

31

31

31

17

17

18

1480

1368

1254

735

527

434

310

136

119

90

EBCK
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210



Bua nporpammbl SWL (oavMH pagnoHabniogaTens B Bo3pacTe Ao 19 neT, Bce Anana3oHbl)
BbinonHeHve paspsagHbiX HOPMaTUBOB He (OUKCUPYETCS.
HepocTaTo4yHO y4aCTHUKOB CO CMOPTUBHBIMU paspsgamu.

Ne Mo3biBHOM ®.U.0. Cnopr.  Bcero
n.m. pa3psg OYKOB
1 R3M-73 Bornkosa Buktopus BagumosHa 6/p 132
2 R3M-76 Bonkosa KceHusi BagumoBHa 6/p 87
3 R3M-78 CapoBHukoBa AHactacust AHOpeeBHa 6/p 49
4 R90-11 MakcumoB Aptém CepreeBuy 6/p 38

[MaBHbIV Cyabs COPEBHOBaHWUN, W. E. lNpuropbes

CPK

~

naBHbIN cekpeTapb, CBK lf'f;v;{'ﬁ?'ﬁ O. M. CtapocTuH




